LICITAÇÃO Nº 025/2017
PREGÃO PRESENCIAL 002/2017

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2017

MARTINHO BERWANGER, Prefeito Municipal de São Pedro do Butiá, por

meio da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO
a RETIFICAÇÃO do Edital de Licitação nº 025/2017, como segue:

1. ALTERA DATA, HORA DA SESSÃO E DESCRIÇÃO DO PRODUTO:

ONDE SE LÊ

Abertura: dia 16/02/2017
Horário:14 horas
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM

LEIA-SE:

Abertura: dia 03/03/2017
Horário: 14 horas
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM

ONDE SE LÊ:

       15 08 UN PNEU NOVO 900X20 COM 16 LONAS,LISO, CONVENCIONAL, 1ª

QUALIDADE , S/ DEFEITOS

16 12 UN PNEU NOVO 900X20 C/16 LONAS,CONVENCIONAL,BORRACHUDO,1ª

QUALIDADE, S/ DEFEITO

LEIA-SE:

15 08 UN PNEU NOVO 900X20 COM 14 LONAS, LISO, CONVENCIONAL, 1ª

QUALIDADE , S/ DEFEITOS

16 12 UN PNEU NOVO 900X20 COM 14 LONAS,

CONVENCIONAL,BORRACHUDO,1ª QUALIDADE, S/ DEFEITO

As demais disposições do Edital de Licitação nº 025/2017 permanecem inalteradas.

                             Prefeitura Municipal de São Pedro do Butiá, 13 de fevereiro de 2017.

Registre-se e publique-se,

Procurador(a) Jurídico(a)

                                                     MARTINHO BERWANGER
                                                   Prefeito Municipal

Este edital se encontra examinado

 e aprovado por esta Procuradoria Jurídica.

Em ___-___-______.

________________________